
svobodný hlas                                                                                14. března 2007                                                                                           strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefonicky 
i faxem - nejpozději do pátku do 13:30 
hodin předcházejícího týdne, než mají 
být zveřejněny. Adresy inzerentů pod 
značkou nesdělujeme, odpovídejte na 
ně písemně do redakce našich novin. 
Značku uveďte v levém horním rohu 
obálky. Vaše inzeráty očekáváme na 
adrese: Svobodný hlas, Poštovní schrán-
ka 124, 440 01 Louny. Telefon a záznam-
ník: 415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                      14. března

10:00 a 14:00 Městské Divadlo Žatec - MALOVANÉ PÍSNIČKY, Veršovaný muzikál plný 
písniček, básniček a pidipohádek, hrají Tereza Kostková a Petr Mikeska

19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - COCOTTE MINUTE AKUSTIK, návrat lounsko-
-pražské kapely z první ligy českého nu-metalu do divadelní kavárny  

Čtvrtek                                                                    15. března
16:30    Sál Základní umělecké školy v Lounech - TŘÍDNÍ KONCERT, představí se žáci 

z klavírní třídy učitelky Ivany Derflerové
16:30    Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - DOMEČKOVSKÉ SLAVNOSTI, zábavné 

odpoledne, ve kterém se představí děti zájmových útvarů Domu dětí a mládeže 
Postoloprty

18:00    Sálek Městské knihovny v Lounech - PO STOPÁCH POSELSTVA KRÁLE 
JIŘÍHO Z PODĚBRAD, aneb cyklističtí veteráni František Šesták a František 
Hejtmánek putují z Čech na konec světa - zeměpisná přednáška

Pátek                                                                       16. března
15:00    Restaurace Na Široké v Lounech - PŘÁTELSKÉ POSEZENÍ PŘI PŘÍLEŽI-

TOST MDŽ, živá hudba, s kytičkou přání vystoupí děti, pořádá Česko-ruská 
společnost v Lounech

Sobota                                                                     17. března 
14:00    Kulturní dům v Holedeči - DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL, pořádá Obecní 

úřad a Klub žen v Holedeči, odpolednem provází DJ Fiala, různé soutěže, 
vyhodnocení  nej masky

20:00    Kulturní dům v Holedeči - MAŠKARNÍ KARNEVAL PRO DOSPĚLÉ, večerem 
provází DJ Fiala, pánská obsluha, pořádá Obecní úřad a Klub žen v Holede-
či

14:00    Kulturní dům Vroutek - DĚTSKÝ MAŠKARNÍ PLES
20:00  Kulturní dům Vroutek - HASIČSKÝ MAŠKARNÍ PLES
20:00    Sokolovna v Zeměchách - TANEČNÍ ZÁBAVA, hraje skupina Aquarius, pořádá 

SDH Jimlín
Neděle                                                                     18. března

14:30    Stálé loutkové divadlo v Lounech - JAK SE KUBA ŽENIL S HUSOU, hraje 
Rozmarýnek Most

Úterý                                                                        20. března 
17:00    Sál Základní umělecké školy v Žatci - KONCERT, s houslovými skladbami 

vystoupí žáci učitelky Emilie Filippiové
19:00    Vrchlického divadlo v Lounech - KRUH PŘÁTEL HUDBY, Cyklus koncertů 

pro dva klavíry 2007: Kvarteto 40 prstů - druhý koncert 3. ročníku unikátního 
hudebního minicyklu

19:30    Městské divadlo Žatec - ELENA SUCHÁNKOVÁ A JOCOSE JAZZ - 07, první 
dáma českého jazzu na turné s kapelou

Středa                                                                      21. března
17:00    Vrchlického divadlo v Lounech - JARNÍ ČVACHTANICE, znáte všechny jarní 

říkanky, halekačky, zpívánky, velikonoční zvyky a tradice? A víte, jak se budí 
jaro? 

18:00    Sálek Městské knihovny v Lounech - JAN BURIAN, Ostrovy, majáky a mosty 
aneb Podivuhodné dobrodružství suchozemce v Baltském moři

VÝSTAVY
EMIL HOLÁREK: OBRAZY - výstava pořádaná ke 140. výročí malířova narození 

(Oblastní muzeum v Lounech, do 25. března)
UZLE + RETROSPEKTIVA - výstava obrazů Tomáše Polcara (Galerie XXL Louny, od 

3. do 28. března)
VÝTVARNÉ PRÁCE ZŠ 28. ŘÍJNA LOUNY (Vstupní foyer Vrchlického divadla v Lou-

nech, do 31. března)
KRAJINOMALBA V SRDCI EVROPY - výstava Soukromého gymnázia Pod Vyšehra-

dem Praha Kavárna Vrchlického divadla v Lounech, do 30. dubna)
PANOVNÍCI ČESKÝCH ZEMÍ - výstava reliéfních dřevořezeb Jarmily Haldové (Regi-

onální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 22. dubna)

Seznámení
n Starší důchodkyně hledá pří-

telkyni důchodkyni k popovídání 
a procházkám s pejskem. Zn.: 
Louny, Tyršovo nám. a okolí.
Zaměstnání, služby

n  Přijmu schopného při-
davače, který zvládá zednické 
a sádrokartonářské práce. Tel.: 
724 311 750.

n  Chcete si  přivydělat 
10.000 Kč měsíčně? Časově 
nenáročná činnost obchodního 
zástupce. Vhodné pro komuni-
kativní osoby s živnostenským 
listem a mobilním telefonem. 
V místě Vašeho bydliště. Za-
volejte nám na 800 169 169 
a dozvíte se více. Provident 
Financial s. r. o.

n Přijmu ženu na DPČ, cca 
20 hod. - 3 dny v týdnu. Odpo-
lední a večerní hodiny. Obchod 
- nápoje. Tel.: 737 503 143.

n  Masáže, Solopysky 
5, Marta Balejová. Tel.: 
739 034 350.

n Kamenictví Líšťany - vý-
roba pomníků, přebrušování, 
opravy, písmo, doplňky. Pří-
rodní kámen, stavební a za-
hradní architektura, krby. Tel.: 
606 253 246, 415 691 666.

n  Provedu veškeré zednické 
a obkladačské práce. Vše zajistím. 
Tel.: 607 232 409.
Domy, usedlosti
n Prodám nemovitost v Kouno-

vě u Rakovníka, částečně podskle-
pená, do sklepa zavedena obecní 
vodovodní přípojka, v přízemí 
2 obytné místnosti s možností 
adaptace další místnosti a příslu-
šenství, v patře možnost vestavby 
dalších minimálně tří místností 
a příslušenství. Na pozemku jsou 
další tři objekty ke generální opra-
vě nebo demolici a studna. V obci 
plná vybavenost, v okolí les. Vlast-
ní pozemek. Dostupnost vlakem 
i autobusy. Číslo tel.: 608 630 822 
- po 18. hodině večer.
n  Prodej RČD Louny, ul. 

Jablonského. 2+2+1+veranda. 
Zahrada, celková plocha cca 200 
m2, sklep, prostorná půda s mož-
ností půdní vestavby. Přízemí 

2+1, WC, 1. patro 2+1, koupelna, 
WC, IS. El. 220/380 V, vodovod, 
kanalizace, tel., plynové topení. 
Dům se nachází v klidné části 
nedaleko historického centra. 
Vhodné i k pronajímání. Dům 
vyžaduje celkovou rekonstrukci. 
Cena k jednání 2.100.000 Kč. 
Tel.: 604 472 563, 777 088 490. 
Výměna za byt v Praze možná.

n  Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n Na Lounsku, Žatecku hle-
dám zemědělskou usedlost + 
pozemky. Tel.: 774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám garsonku v Lounech 

u Penny, zrekonstruovaná kou-
pelna. Podílové spoluvlastnictví. 
Měsíční náklady cca 800 Kč. Tel.: 
731 027 097. 
n Prodáme byt 2+1 v Lounech, 

blízko centra po částečné rekon-
strukci. Tel.: 723 193 563.
n Koupím byt v Lounech - zá-

pad, velikost 2+kk nebo 1+1, jen 
OV. Tel.: 777 634 678.
n  Prodám nebo pronajmu 

byt 4+1 v LN a garáž. Tel.: 
608 529 027.

pozvánka do kina
n BLŠANY

17. 3.   PRAVIDLA LŽI (ČR)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

16. 3.   ERAGON (USA)
Začátek v 18 hodin.
n LOUNY SVĚT

14. - 15. 3. CANDY (AUS)
16. - 18. 3. DÉJÁ VU (USA)
19. - 21. 3. SAW III (USA)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
18. 3.   PAN TAU A SAMÁ VODA 

(ČSR)
Začátek v 15 hodin.
n LUBENEC

24. 3.   LOVECKÁ SEZÓNA 
(USA)

Začátek v 15 hodin.
24. 3.   OBSLUHOVAL JSEM AN-

GLICKÉHO KRÁLE (ČR, 
SR, SRN)

Začátek ve 20 hodin.
n PERUC

17. 3.   BORAT (USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n PODBOŘANY

15. - 16. 3. RO(C)K PODVRAŤÁKŮ 
(ČR)

19. - 20. 3. CANDY (AUS)
Začátky v 19:30 hodin.
n POSTOLOPRTY

15. 3.   GRANDHOTEL (ČR)
19. 3.   APOCALYPTO (USA)
Začátky v 19 hodin.
n ŽATEC DIGITÁLNÍ

17. 3.   PRAVIDLA LŽI (ČR)
19. 3.   PULP FICTION - HISTOR-

KY Z PODSVĚTÍ (USA)
Začátky v 19:30 hodin.
18. 3.   PÁSMO POHÁDEK
Začátek v 10 hodin.

n Prodám byt 4+1, 1. kategorie 
v Mostě. Tel.: 603 582 989.
n  Pronajmu dlouhodobě byt 

3+1 v Lounech - Smetanova ul. 
Volný ihned. Pouze solidnímu 
zájemci. V případě zájmu volejte 
602 340 535.
n Pronajmu dr. byt 2+kk v Lou-

nech. Tel.: 602 456 240.

n  Prodám byt 1+k, 40 
m2, do osobního vlastnictví 
v Lounech. Cena od 330.000 
Kč. Náklady na bydlení vč. 
splátky na příp. hypotéku do 
5.000 Kč. Tel.: 603 267 370.

n Vyměním st. byt 3+1 (77 m2) 
na Kladně za garsonku nebo 1+1 
v Lounech, nejlépe v os. vlast., 
příp. družst. Bližší informace na 
tel.: 723 540 220.

n Hledáme byt 2+1 (nebo 
menší 3+1) s balkonem v Lou-
nech. Tel.: 604 371 163.

Nebytové prostory
n  Pronajmu nebyt. prostory 

70 m2 v příz. RD v Žatci. Sa-
most. vstup z ulice, frekv. místo, 
soc. zaříz. s WC 2x, sprcha, sa-
most. měř. el., plyn, voda. Solid. 
jednání. Cena dohodou. Tel.: 
602 147 364.
Zahrady, pozemky, chaty
n Prodám zahradu 4a v Čern-

čicích u Loun. Rozvod vody, 

Během patnáctileté působnosti na trhu v oboru elektroeroze 
jsme si vypracovali stabilní pozici a zařadili se mezi významné 
dodavatele komponentů do parních turbín a leteckých motorů 
pro renomované zahraniční firmy.
Do svého týmu přijmeme zaměstnance do pracovního poměru 
na dobu určitou (zástup za mateřskou dovolenou) na pozici.

Manažer řízení jakosti
Požadujeme: n SŠ nebo VŠ nejlépe strojírenského zaměření 
n znalost normy ISO 9001:2000 n 1 rok praxe v managementu 
jakosti n efektivní ústní a písemná komunikace n schopnost 
určit příčinu problémů a navrhovat opatření pro jejich odstranění 
n znalost AJ na komunikativní úrovni.

Nabízíme: dobré platové ohodnocení závislé na dosažených 
výsledcích

 perspektivu ve stabilní a vzrůstající firmě
 možnost vzdělávání včetně jazykového

Své strukturované životopisy s motivačním dopisem 
zasílejte na níže uvedený kontakt. Veškeré Vámi zaslané 

informace budou považovány za důvěrné.
SEKO EDM, a.s., Myslbekova 2383, 440 01  Louny

E-mail: pelcova@sekoedm.cz
Tel. 415627958, Fax: 415627959

Dne 12. 4. 2007 DRAŽBA  rodinného domu v Lounech
suterén: garáž, sklepní prostory

I. NP: kuchyně, 2 obytné místnosti, koupelna s WC
podkroví: 3 obytné místnosti, koupelna

nejnižší podání: 2.490.000,- Kč, dražební jistota 300.000,- Kč
prohlídky: dne 14. 3. 2007 v 15:00 hod. a dne 22. 3. 2007 v 15:00 hod.

Info: Top Credit, a. s., Poděbradova 751, Louny
tel.: 777748447, 415652187
e-mail: topcredit@topcredit.cz
www.topcredit.cz

Vojtěchovský-Tlustý, 273 24 
Velvary-Ješín 81, nabízí chlazené

VELIKONOČNÍ 
KRŮTY A KROCANY

z vlastního chovu a vlastní malé 
porážky drůbeže.

cena 65 Kč/kg masa
Informace a objednávky pro Louny 
na tel.: 607 892 125, 415 653 735, 

pro Žatec 606 419 410.

Nejlevnější NOVÉ pneumatiky!!!
Goodyear, Pireli, Dunlop, Fulda, Sava, Hankok, 

Kingstar, Barum
155/70/13-od 740 Kč
165/70/13-od 760 Kč
175/70/13-od 850 Kč
185/60/14-od 980 Kč

195/50/15-od 1000 Kč
205/55/16-od 1590 Kč

Ceny platí pouze při montáži v našem 
pneuservisu v Dobroměřicích u rybníka.

tel.: 603 533 848

�����
��

�����
�

�������������������������������������

�����������
������������
������������������������
�����������������
����������������
���������������������������
�������������������������

�������������

����������������������������
���

�����������
�����

�����������������������
�����������

���������������������������

�������������������������������

�����������������������������

������������������������������

��������������������������

���������������������������

���������������������������

�������������������������

�����������������������������

������������������������������

���� ��������������������

���������������������� ���������

���������������������������

������������������������������

�������������������������������� ������

����������������������������������������

�������������

Václava Majera 2666
440 01 Louny
tel.:  415 652 771
          415 654 991
fax:  415 652 360

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

AUTO - Evžen Myslivec s.r.o.
www.skoda-auto.cz
http://prodejce.skoda-auto.cz/auto-e-myslivec
auto-e-myslivec.prodejce@skoda-auto.cz

Nově otevřeno!
VICTORIA TIP
sázení bez poplatku
Pražská 107, Louny

dřevěná chatka. Cena dohodou. 
Tel.: 606 756 574.
n  Prodám zahradu 15 a se 

zděnou chatkou 16 m2, Louny, ul. 
Parašutistů. Tel.: 724 993 140.
n  Pronajmu zahradu 

v Černčicích u řeky, 15 a. Tel.: 
776 023 777.
Garáže
n Prodám nebo pronajmu garáž 

u zimního stadionu v Lounech. 
Tel.: 724 397 768.
n Pronajmu garáž u nádraží ČD 

Louny-město. Tel.: 603 321 431.
Auto - moto, příslušenství
n  Prodám tažné zařízení na 

Citroen 2x nové.  Cena včet-
ně montáže 2.800 Kč.  Tel. : 
606 387 026.
n  Vykoupíme traktory Zetor 

a malotraktory tovární výroby. 
Na místě zaplatíme a odvezeme. 
Na stavu nezáleží, možno i bez 
SPZ. Tel.: 602 458 273.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. 
Tam už na Vás čekají čtyřnozí 
přátelé - kočky i psi. Útulek 
Jimlín, tel.:  604 451 258, 
728 973 179.

Různé
n Prodám palivové dříví. Tel.: 

728 955 340.

Lounsko


